

# **Msgoodies ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 30 55 90 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

Dennis Lundtoft Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Msgoodies ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 55 90 29
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Lundtoft Thomsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Inceptio ApS, Nørresundby Vira ApS, Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i andre selskaber samt værdipapirer og hertil tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.309</b>	<b>-20.635</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.309</b>	<b>-20.635</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	422.287	387.269
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.361	12.660
Andre finansielle indtægter	692.415	283.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.530	-29.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.089.224</b>	<b>633.394</b>
Skat af årets resultat	-145.221	-50.413
<b>Årets resultat</b>	<b>944.003</b>	<b>582.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	57.200	400.000
Overføres til overført resultat	886.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-317.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>944.003</b>	<b>582.981</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	759.923	723.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>759.923</u>	<u>723.998</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>759.923</u></b>	<b><u>723.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.471
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.889	110.816
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.131.889</u>	<u>203.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.088.103	3.534.662
Værdipapirer i alt	<u>4.088.103</u>	<u>3.534.662</u>
Likvide beholdninger	437.347	1.241.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.657.339</u></b>	<b><u>4.979.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.417.262</u></b>	<b><u>5.703.453</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	5.752.382	4.865.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.034.582</u></b>	<b><u>5.490.579</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.742	196.012
Selskabsskat	241.799	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.476	8.198
Anden gæld	1.788	1.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.680</u>	<u>212.874</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.680</u></b>	<b><u>212.874</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.417.262</u></b>	<b><u>5.703.453</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	5.182.598	55.000	5.462.598
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-317.019	400.000	82.981
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	4.865.579	400.000	5.490.579
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	886.803	57.200	944.003
	<b>225.000</b>	<b>5.752.382</b>	<b>57.200</b>	<b>6.034.582</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.343	16.497	
Andre finansielle omkostninger	9.187	13.349	
	<b>16.530</b>	<b>29.846</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	773.998	773.998	
Tilgang i årets løb	350.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.123.998</b>	<b>773.998</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-50.000	-50.000	
Årets nedskrivninger	-314.075	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-364.075</b>	<b>-50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>759.923</b>	<b>723.998</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Inceptio ApS, Nørresundby	100 %	690.424	490.424
Vira ApS, Nørresundby	100 %	49.428	-12.257
		<b>739.852</b>	<b>478.167</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021			4.088.103
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			621.180
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Selskabet kautioner for det ene datterselskab ubegrænset og kautioner for 300 t.kr. for det andet datterselskab.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
